
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.-zza Giovanni XXI11° n. 1 cap. 98030
C.F.S0004440S32 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721721 fnx.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N° 30 DEL 02.05.2016

REGISTRO GEN. N° 95 DEL 02.05.2016

II Responsabile dell'Area Tecnica

OGGETTO: fornitura di n. 03 computer ed una stampante multifunzione ad uso degli uffici
comunali
-Codice CIG: ZA119A3657

Vista la delibera della Giunta Municipale n. 34 del 14.04.2016 con cui è stata assegnata al
responsabile dell'Area Tecnica la somma complessiva di € 1.933,70 di cui € 1.585,00 per fornitura
ed € 348,70 per IVA al 22% per la fornitura di n. 03 computer e n. 01 stampante multifunzione;

-Considerato che si rende necessario provvedere alla fornitura di n. 03 computer ed una stampante
multifunzione da dare in dotazione ad alcuni uffici comunali;

Effettuata la verifica delle convenzioni MEPA è stato rilevato che per la fornitura di che trattasi è
attiva una convenzione con la ditta POINT-SERVICE SUL con sede in Furnari (ME) Via Orti n. 53
Partita. IVA 02627890839:

Considerato che la fornitura del materiale avviene a cura dei fornitori presso le sedi e/o i
distaccamenti delle Amministrazioni Contraenti;

Ritenuto pertanto poter procedere ad acquisto mediante convenzione MEPA, sulla base della
espressa previsione normativa;

-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di
responsabile dell'Area Territorio ed Ambiente;
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Vista la L.R. 12/2011 e successive m.e.i.
-Vista la L.l 63/2006 e successive m.e.i.
-Visto il D.P.R. 207/2010 e successive m.e.i.
-Visto r Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

1) Di affidare il servizio di fornitura di n°03 computer e di n°01 stampante multifunzione da
dare in dotazione ad alcuni uffici comunali alla ditta POINT-SERVICE SRL con sede in
Furnari (ME) Via Orti n°53 Partita. IVA 02627890839, utilizzando la convenzione attiva sul
sito MEPA - Acquistinrete, con le seguenti caratteristiche:



2) Di impegnare la somma di €.1.933,70 di cui € 1.585,00 per fornitura ed € 348,70 per IVA al
22%, con imputazione al codice di spesa n.Ol.02-1.03.01.02.006;

3) Incaricare della verifica dell'effettiva fornitura resa l'Arch. Stracuzzi Sebastiano.

4) Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive
competenze.

5) Si prowederà alla liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura da parte della
ditta incaricata e con separato provvedimento da parte del responsabile dell'Area Tecnica.

Forza d'Aerò lì 02.05.2016
IL RESPONSABILE DELL'ALEA TECNICA

(Arcìp. Stracitzzi Sebastìe($o)/



OGGETTO: fornitura di n°03 computer ed una stampante multifunzione ad uso degli uffici
comunali
-Codice CIG: ZA119A3657

VISTO DI REGOLARITÀ1 CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°4S,
si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di
€.1.933,70 con imputazione al codice di spesa n. 01.02-1.03.01.02.006;

Forza d'Agro, lì 02.05.2016
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to Rag. De Salvo Giuseppe



COMUNE DI FORZA D'AGRO
CITTA5 METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.Q0514760834

TeLDir. 0942/721721 fax.0942-723015-

OGGETTO: fornitura di n°03 computer ed una stampante multìfunzione ad uso degli uffici
comunali
-Codice CIG: ZA119A3657

CARATTERISTECHEDEI COMPUTER E STAMPANTE:

COMPUTER:

Codice Articolo Produttore: PCS3
Nome COITI merciale: PC i3 4GB 500GB DVD Tastiera Mouse \V7P W8.1 P JNST. E CONS.
Codice Articolo Fornitore: PO-PCI3
Garanzia: 12 MESI
Descrizione Tecnica: PC Ì3 4GB 500GB DVD Tastiera Mouse W7P W8.1P TNST. E CONS.
Tipo Dispositivo: PC in formato Desktop
Processore: INTEL 15
Memoria Ram f m b O Gbj: I GB
Hard Disk |gbj: 500
Sistema Operativo: W7P WS.iP
Unità Di Misura Ram: GB
Quantità Di Memoria Ram: 1
Efficienza Energetica: 220
Conforme Ai Cam Del Mattm: SI
Etichette Ambiental i : Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente

STAMPANTE MULTÌFUNZIONE:

Codice Articolo Produttore: PO-MFC-L2700DN
Nome Commerciale: MULTÌFUNZIONE
Codice Articolo Fornitore: PO-MFC-L2700DN
Garanzia: 12
Tecnologia Di Stampa: lasci-
Standard Di Connessione: USB
(gpp) Conforme Ai Cam Del Mattm: SI
(gpp) Etichette Ambienta l i : NO
(gpp) Emissioni Sonore [db(a)|: O
(gpp) Funzionalità Fronte-retro: SI

RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
(Ardi. Stracuzzi Sebastian


